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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.C. Distretto

Oggetto:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICHI  A  TEMPO  DETERMINATO  PER  ATTIVITA`  DI  MEDICO
ADDETTO  AL  SERVIZIO  INTEGRATIVO  DI  ASSISTENZA  SANITARIA
PRESSO  LA  CASA  CIRCONDARIALE  DI  VERCELLI   -  ANNO  2022  -
AGGIORNAMENTO AL 31/07/2022    

- Premesso che con D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285 è stato recepito l’“Accordo Integrativo 
Regionale (A.I.R.) per la Continuità Assistenziale: integrazione art. 11 della D.G.R. 24 aprile 
2006 n. 28-2690”;

- Considerato che con D.G.R. 30 luglio 2012 n. 56-4259 è stato recepito il “Protocollo d’intesa 
relativo alla regolamentazione dell’attività dei Medici operanti in ambito penitenziario nelle 
tipologie  contrattuali  delle  Aziende  Sanitarie  Regionali”  ove  nello  specifico  per  i  Medici 
addetti  al  Servizio  Integrativo  di  Assistenza  Sanitaria  (S.I.A.S.)  si  conviene,  in  attesa  di 
definizione di eventuali profili specifici, che per tale funzione debba essere applicata la forma 
contrattuale  assimilabile  a  quella  prevista  per  i  Medici  operanti  nei  servizi  di  Continuità 
Assistenziale;    

- Visto nello specifico quanto contenuto all’art. 3 dell’A.I.R. recepito con D.G.R. 29 gennaio 
2013 n. 37-5285 in merito alle modalità di attribuzione di incarichi a tempo determinato e la 
conseguente  redazione  di  graduatorie  di  disponibilità  con  validità  annuale  o,  in  caso  di 
documentata carenza, anche semestrale;

- Considerato che con Deliberazione del Direttore Generale n. 542 del 25/04/2022 l’Azienda ha 
provveduto a pubblicare la graduatoria redatta sulla base delle domande pervenute entro il 31 
gennaio 2022 da parte dei medici interessati a svolgere attività di medico A.S.P. ex S.I.A.S. 
con incarico a tempo determinato presso la Casa Circondariale di Vercelli;

- Ravvisata la necessità di aggiornare ai sensi di quanto previsto ai sensi dell’art. 3 comma 1 
dell’A.I.R. recepito con D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285 la succitata graduatoria con le 
domande pervenute dopo il 31/01/2022 ed entro il 31/07/2022 vista la carenza di disponibilità 
manifestata nell’acquisire incarichi negli interpelli aziendali dai medici inseriti in graduatoria;

- Considerato che nel periodo 31/01/2022 – 31/07/2022 sono pervenute all’Azienda le domande 
di inserimento in graduatoria da parte dei sottoelencati medici interessati a svolgere attività di 
medico A.S.P. (ex S.I.A.S.) con incarico a tempo determinato presso la Casa Circondariale di 
Vercelli:

o Dr.ssa Anaba Odile Christelle, nata il 11/08/1991,
o Dr. Aprile Davide, nato il 29/11/1996,
o Dr. Bilbil Alija, nato il 16/01/1970,
o Dr. Bonaventura Matteo, nato il 25/10/1992,
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o Dr.ssa Burdisso Federica, nata il 03/09/1997, 
o Dr.ssa Caldarone Francesca Maria, nata il 11/02/1991,
o Dr.ssa Castorina Chiara Alfina Maura, nata il 17/02/1993,
o Dr. De La Vega Samuel, nato il 18/07/1991,
o Dr.ssa Degiovanni Sara, nata il 02/05/1997,
o Dr.ssa Gerbino Francesca, nata il 25/05/1992,
o Dr.ssa Giorgione Giulia, nata il 04/12/1997,
o Dr.ssa Leo Francesca, nata il 10/12/1997,
o Dr.ssa Mantilaro Sara, nata il 02/04/1994,
o Dr. Mari Marco, nato il 09/12/1995,
o Dr. Mauro Mattia, nato il 24/07/1996,
o Dr.ssa Oriolo Antonietta, nata il 03/10/1983,
o Dr.ssa Panero Benedetta, nata il 28/07/1997,
o Dr. Tappari Davide, nato il 02/01/1998.

- Considerato  che,  sia  in  relazione  alle  domande  già  inserite  nella  precedente  graduatoria 
approvata  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  542  del  25/04/2022  che  a  quelle 
pervenute  da  parte  di  Medici  (*)  nel  periodo  01/02/2022  –  31/07/2022  nel  rispetto  delle 
specifiche modalità previste all’art.  3 dell’A.I.R. - recepito D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-
5285 è stata redatta la sottoriportata graduatoria a cura del Distretto – Settore CNU:

o Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale ed iscritti alla 
Graduatoria regionale di settore:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio Data di nascita

= = = = = =
o Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio Data di nascita

= = = = = =
o Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio Data di nascita

1. Dr.ssa BERTOLA Cristina 10,00 10,00 20,00  14/07/1985
o Medici non inclusi nelle categorie a,b,d:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio Data di nascita

2. Dr.ssa LEO Francesca 10,00 10,00 20,00 10/12/1997
3. Dr.ssa GIORGIONE Giulia 10,00 10,00 20,00 04/12/1997
4. Dr.ssa BURDISSO Federica 10,00 10,00 20,00 03/09/1997
5. Dr.ssa PANERO Benedetta 10,00 10,00 20,00 28/07/1997
6. Dr.ssa DEGIOVANNI Sara 10,00 10,00 20,00 02/05/1997
7. Dr. APRILE Davide 10,00 10,00 20,00 29/11/1996
8. Dr. MAURO Mattia 10,00 10,00 20,00 24/07/1996
9. Dr.ssa MARIANI Margherita 10,00 10,00 20,00 11/08/1995
10. Dr.ssa BUCCHERI Cristina 10,00 10,00 20,00 06/10/1994
11. Dr.ssa CASTORINA Chiara Alfina Maura 10,00 10,00 20,00 17/02/1993
12. Dr.ssa POLITI Francesca 10,00 10,00 20,00 25/11/1990
13. Dr. PARASILITI CAPRINO Mirko 10,00 10,00 20,00 18/07/1986
14. Dr.ssa RAGLIANI Margherita 10,00 10,00 20,00 17/05/1986
15. Dr.ssa CARONE Eleonora Gabriella 10,00 10,00 20,00 02/12/1975
16. Dr. TAPPARI Davide 10,00 10,00 20,00 02/01/1998
17. Dr.ssa MANTILARO Sara 10.00 10,00 10,00 02/04/1994
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18. Dr. BILBIL Alija 10.00 10,00 10,00 16/01/1970
19. Dr.ssa RUSSOTTO Sophia 0,00 0,00 0,00 27/01/1995
20. Dr. BATHRELOS Kostantinos 0,00 0,00 0,00 08/10/1956

o Medici frequentanti un corso di specializzazione:

N. Candidato
Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio Data di nascita

21. Dr. BONAVENTURA Matteo 10.00 10,00 10,00 25/10/1992
22. Dr.ssa GERBINO Francesca 10.00 10,00 10,00 25/05/1992
23. Dr. DE MARTINO Michele 0,00 10,00 10,00 11/02/1992
24. Dr.ssa ANABA Odile Christelle 10.00 10,00 10,00 11/08/1991
25. Dr. DE LA VEGA Samuel 10.00 10,00 10,00 18/07/1991
26. Dr.ssa MAINETTI Alessandra 0,00 10,00 10,00 16/06/1987
27. Dr. MARI Marco 0,00 0,00 0,00 09/12/1995
28. Dr.ssa CALDARONE Francesca Maria 0,00 0,00 0,00 11/02/1991
29. Dr.ssa ORIOLO Antonietta 0,00 0,00 0,00 03/10/1983

- Visti i pareri favorevoli espressi, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria, dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 
502 e successive modificazioni ed integrazioni

DELIBERA

1) di approvare per quanto espresso in premessa la sottoriportata graduatoria redatta ai sensi 
dell’art.  3 dell’A.I.R. avente per oggetto “Accordo Integrativo Regionale (A.I.R.) per la 
Continuità  Assistenziale:  integrazione art.  11 della   D.G.R. 24 aprile  2006 n.  28-2690” 
recepito con D.G.R. 29 gennaio 2013 n. 37-5285 per lo svolgimento dell’attività di medico 
A.S.P. (ex  S.I.A.S.) presso la Casa Circondariale di Vercelli:

N. Candidato
Rif. 

Art. 3)
A.I.R.

Punteggio
Residenza

A.s.l.

Punteggio
Residenza
Regione

Totale 
punteggio

Data di 
nascita

1. Dr.ssa BERTOLA Cristina lett. b) 10,00 10,00 20,00    14/07/1985
2. Dr.ssa LEO Francesca lett. c) 10,00 10,00 20,00 10/12/1997
3. Dr.ssa GIORGIONE Giulia lett. c) 10,00 10,00 20,00 04/12/1997
4. Dr.ssa BURDISSO Federica lett. c) 10,00 10,00 20,00 03/09/1997
5. Dr.ssa PANERO Benedetta lett. c) 10,00 10,00 20,00 28/07/1997
6. Dr.ssa DEGIOVANNI Sara lett. c) 10,00 10,00 20,00 02/05/1997
7. Dr. APRILE Davide lett. c) 10,00 10,00 20,00 29/11/1996
8. Dr. MAURO Mattia lett. c) 10,00 10,00 20,00 24/07/1996
9. Dr.ssa MARIANI Margherita lett. c) 10,00 10,00 20,00 11/08/1995
10. Dr.ssa BUCCHERI Cristina lett. c) 10,00 10,00 20,00 06/10/1994
11. Dr.ssa CASTORINA Chiara Alfina Maura lett. c) 10,00 10,00 20,00 17/02/1993
12. Dr.ssa POLITI Francesca lett. c) 10,00 10,00 20,00 25/11/1990
13. Dr. PARASILITI CAPRINO Mirko lett. c) 10,00 10,00 20,00 18/07/1986
14. Dr.ssa RAGLIANI Margherita lett. c) 10,00 10,00 20,00 17/05/1986
15. Dr.ssa CARONE Eleonora Gabriella lett. c) 10,00 10,00 20,00 02/12/1975
16. Dr. TAPPARI Davide lett. c) 10,00 10,00 20,00 02/01/1998
17. Dr.ssa MANTILARO Sara lett. c) 10.00 10,00 10,00 02/04/1994
18. Dr. BILBIL Alija lett. c) 10.00 10,00 10,00 16/01/1970
19. Dr.ssa RUSSOTTO Sophia lett. c) 0,00 0,00 0,00 27/01/1995
20. Dr. BATHRELOS Kostantinos lett. c) 0,00 0,00 0,00 08/10/1956
21. Dr. BONAVENTURA Matteo lett. d) 10.00 10,00 10,00 25/10/1992
22. Dr.ssa GERBINO Francesca lett. d) 10.00 10,00 10,00 25/05/1992
23. Dr. DE MARTINO Michele lett. d) 0,00 10,00 10,00 11/02/1992
24. Dr.ssa ANABA Odile Christelle lett. d) 10.00 10,00 10,00 11/08/1991
25. Dr. DE LA VEGA Samuel lett. d) 10.00 10,00 10,00 18/07/1991
26. Dr.ssa MAINETTI Alessandra lett. d) 0,00 10,00 10,00 16/06/1987
27. Dr. MARI Marco lett. d) 0,00 0,00 0,00 09/12/1995
28. Dr.ssa CALDARONE Francesca Maria lett. d) 0,00 0,00 0,00 11/02/1991
29. Dr.ssa ORIOLO Antonietta lett. d) 0,00 0,00 0,00 03/10/1983
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2) di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  alla  S.C.  Distretto,  struttura  aziendale 
competente in materia di assistenza sanitaria in ambito penitenziario;

3) di  disporre  che,  trascorsi  10  giorni  dalla  data  del  presente  provvedimento,  la  presente 
graduatoria è da intendersi definitiva; 

4) di  dare atto  che il  presente provvedimento non comporta  di per sé oneri  a carico della 
scrivente A.S.L; 

5) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

6) di dichiarare il  presente provvedimento immediatamente esecutivo,  ai  sensi dell’art.  21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa  Eva COLOMBO
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